



YAZAKI MOROCCO S.A

Expeditor

Ship-To Address :

Date: 26/08/2024

YAZAKI MOROCCO S.A
Nippon Express Lot n°38 / Extension TAC2-
(lot 38-A) Free Zone Automotive City 90060
TANGER

Yazaki Morocco S.A
Ilot 101, Zone Franche
90000 Tanger-Aéroport

INVOICE N°: 455308387731481
TU : 6500027831
INCOTERM : EXW

PART NUMBER	QTY	UNIT OF MEASURE	DESIGNATION	ORIGIN	NET WEIGHT	WEIGHT TOTAL	PRICE/UNIT	VALUE
70392878	520	PC	Shrink Tube 10mm L:40mm TR	DE	0,00053	0,2756	0,0164585139874811 €	8,56 €
70393210	17196	PC	Shrink Tube 7.5mm L:50mm B	CZ	0,000479	8,236884	0,0114668199425937 €	197,18 €
70393211	2214	PC	Shrink Tube 7.5mm L:50mm B	CZ	0,00072	1,59408	0,0143416459055386 €	31,75 €
70393212	4068	PC	Shrink Tube 4.85mm L:65mm B	CZ	0,001598	6,500664	0,0263426456880769 €	107,16 €
70393215	976	PC	Shrink Tube 3.45mm L:30mm B	CZ	0,001	0,976	0,0099148109481602 €	9,68 €
71195642	350	PC	Connector (IH) 26p MCON+NanoMQS Natural	CH	0,00458	1,603	0,0424086457728960 €	14,84 €
71236367	100	PC	Connector 6p 250 M-LC Natural	JP	0,00568	0,568	0,0357304954427782 €	3,57 €
71275048	4383	PC	Mini-Fuse Natural	MX	0,0006	2,6298	0,0192837117558365 €	84,52 €
71576611	500	PC	TPA	CN	0,0013	0,65	0,0407844503136051 €	20,39 €
71583060	20000	PC	Cavity Seal / Blind Plug White	AT	0,00009	1,8	0,0189697006337069 €	379,39 €
71719272	1380	PC	UPPER SUPPORT	MA	0,2358	325,404	1,1230228804023700 €	1.549,77 €
72274154	150	PC	Maxi Fuse 80 A Natural	MX	0,0108	1,62	0,1021546757429120 €	15,32 €
72275382	2987	PC	Fuse 10 A Red	MX	0,00137	4,09219	0,0187179503375168 €	55,91 €
72275422	2046	PC	Fuse 10 A Red	MX	0,0005	1,023	0,0168483208977109 €	34,47 €
72275697	850	PC	Fuse 35 A	IT	0,001	0,85	0,1246542945081440 €	105,96 €
72741840	502	PC	Connector (OH) 40p MQS White	CN	0,00835	4,1917	0,1140726610908640 €	57,26 €
72768599	3744	PC	Channel	MA	0,209	782,496	1,8117674765687200 €	6.783,26 €
72830198	1600	PC	Connector 8p 025 Natural	BE	0,001729	2,7664	0,0500892856337205 €	80,14 €
72830642	600	PC	Connector 12p 025 Natural	BE	0,00371	2,226	0,0710829142758660 €	42,65 €
72833936	935	PC	Connector 2p NSCC White	US	0,0017	1,5895	0,0350357007185260 €	32,76 €
72861633	700	PC	Connector 12p 025 Natural	KR	0,0037	2,59	0,1705071369855470 €	119,35 €
72868671	400	PC	NS-CS 6P HOUSING MALE SUB ASSEMBLY	CN	0,0064	2,56	0,0746029067684736 €	29,84 €
72868675	600	PC	Connector 8p Other Natural	CN	0,0074	4,44	0,0647638916084137 €	38,86 €
72878063	600	PC	Connector 8p 090 NS Natural	CN	0,00429	2,574	0,0534612958733705 €	32,08 €
73753162	420	PC	SQUIB AK11 PLUS CABLE ASSY 90 DEG	CZ	0,475374	199,65708	0,7018635838233740 €	294,78 €
73753163	140	PC	SQUIB AK11 PLUS CABLE ASSY 90 DEG	CZ	0,508584	71,20176	0,754265543249630 €	105,60 €
74755068	50	PC	REAR CAMERA RHD L6535	PT	0,131	6,55	4,1217451799743900 €	206,09 €
74755084	100	PC	REAR CAMERA LHD L6745	PT	0,135	13,5	4,3899115806038600 €	438,99 €
7035272430	120	PC	Pass Through Grommet (Material TPE)	ES	0,0184	2,208	0,1623329221712610 €	19,48 €
7047019630	81000	PC	Band Clip 165mm	GB	0,002242	181,602	0,0201237817406142 €	1.630,03 €
7047160830	9704	PC	Tape Clip	JP	0,002	19,408	0,0123393733635572 €	119,74 €
7047304830	991	PC	Band Clip 140mm	FR	0,0018	1,7838	0,0189525563483033 €	18,78 €
7047350930	100	PC	Cable Tie 202mm	GB	0,0014	0,14	0,0149037980006154 €	1,49 €
7047376430	4000	PC	Cable Tie 100mm	SG	0,0003	1,2	0,0038186639909550 €	15,27 €
7047393830	3150	PC	Band Clip 140mm	FR	0,001155	3,63825	0,0141404261347487 €	44,54 €
7047797530	11000	PC	Band Clip 168.2					

7283310430	1800	PC	Connector 10p SICMA Black	CN	0,00947	17,046	0,4496296383187410 €	809,33 €
7283334630	208	PC	Connector 16p Sicma-3 Black	CN	0,00712	1,48096	0,2634742804137370 €	54,80 €
7283368330	316	PC	Connector 4p 060 Black	US	0,00248	0,78368	0,0542715889413945 €	17,15 €
7283368530	350	PC	Connector 3p 060+110 Black	US	0,002374	0,8309	0,0515727174865395 €	18,05 €
7283368960	620	PC	Connector 4p 060 Green	US	0,00248	1,5376	0,0544222781867843 €	33,74 €
7283374160	1881	PC	Connector 6p YESC Kaizen Green	MX	0,0113	21,2553	0,2051440074857360 €	385,88 €
7283447730	335	PC	Connector 1p NG1 Black	FR	0,006439	2,157065	0,2910837985600600 €	97,51 €
7283520680	62	PC	FEMALE MODULE 16 W BROWN H=25,W=60,D=27.	CN	0,01916	1,18792	0,1892873481490040 €	11,74 €
7283520940	277	PC	FEMALE MODULE 16 W GRAY H=25,W=60,D=27.9	CN	0,01916	5,30732	0,1889480717641740 €	52,34 €
7283570730	70	PC	FEMALE MODULE 16 W BLACK H=25,W=60,D=27.	CN	0,01812	1,2684	0,1889895789814670 €	13,23 €
7283885030	400	PC	Connector 6p RH Black	JP	0,0057	2,28	0,0859118188191919 €	34,36 €
7283885130	3189	PC	Connector 2p RH Black	DE	0,00379	12,08631	0,0568026268654562 €	181,14 €
7283885230	2496	PC	Connector 3p RH Black	DE	0,0042	10,4832	0,0638525374895894 €	159,38 €
7283981130	1800	PC	Connector 24p 025 Black	BE	0,003724	6,7032	0,0831985100713653 €	149,76 €
7286930130	592	PC	Connector 4p 060 Black	FR	0,0053	3,1376	0,0840818919350575 €	49,78 €
7287108430	2200	PC	Connector 40p 025 Black	BE	0,00564	12,408	0,0979678607811839 €	215,53 €
7287109240	600	PC	Connector 40p 025 Gray	BE	0,00564	3,384	0,0980535822082020 €	58,83 €
7287114440	800	PC	Connector 8p 025 Gray	BE	0,001729	1,3832	0,0500143921764309 €	40,01 €
7287131340	300	PC	Connector 24p 025 Light Gray	BE	0,003632	1,0896	0,083259685664941 €	24,98 €
7287143930	519	PC	CONNECTOR	CN	0,0072	3,7368	0,2311933956603300 €	119,99 €
7287147840	1400	PC	CONNECTOR	BE	0,0028	3,92	0,0889878645529267 €	124,58 €
7287156930	1200	PC	Supplier P/N: 0-1379665-1 (S: 1118)	DE	0,0028	3,36	0,0863530585856326 €	103,62 €
7287431390	297	PC	CONNECTOR	CN	0,023	6,831	0,5622657887589430 €	166,99 €
7287882980	1000	PC	Connector 8p 090 Brown	CN	0,00429	4,29	0,0535163380528243 €	53,52 €
7288251170	444	PC	Connector 20p MQS Yellow	FR	0,009554	4,241976	0,1785469045090370 €	79,27 €
7288840040	200	PC	Connector 24p 025 Gray	BE	0,005998	1,1996	0,1351799834151600 €	27,04 €
7289016140	200	PC	Connector 6p RS Light Gray	CN	0,008411	1,6822	0,1406796897064810 €	28,14 €
7289352140	1300	PC	Connector 5p RS Light Gray	JP	0,00759	9,867	0,1288384024774390 €	167,49 €
7289749740	300	PC	Connector 2p 375 L Gray	PT	0,00925	2,775	0,0887613795194367 €	26,63 €
7289780230	886	PC	Connector 14p 047 (1.2) Black	PT	0,00606	5,36916	0,0880719987800487 €	78,03 €
7289783730	279	PC	Connector 4p OCS Black	PT	0,00279	0,77841	0,0476746483842413 €	13,30 €
7289884630	1333	PC	Connector 2p MCON Black	HU	0,0024	3,1992	0,0910415694781189 €	121,36 €
7297634530	1194	PC	Connector 32p 040+110+HFM Black	CH	0,02458	29,34852	0,4353006250445530 €	519,75 €
7298268030	110	PC	Connector 6p NG1 Black	CH	0,012	1,32	0,3859647856377810 €	42,46 €
7298490530	302	PC	Connector 24p MCON+MCP Black	PT	0,0476	14,3752	0,7146396857723190 €	215,82 €
7298490790	52	PC	Connector 24p MCON+MCP Blue	PT	0,0476	2,4752	0,7378539505396390 €	38,37 €
430J91930	2160	M	Textile/Cloth Tape 19mm B	DE	0,00413	8,9208	0,029729955515091 €	64,22 €
45022R0253000270	300	PC	Textile Sleeve 19mm B	MA	0,010665	3,1995	0,0760394174191354 €	22,81 €
45022R0483000060	3500	PC	Textile Sleeve 5mm B	MA	0,000864	3,024	0,0090061638217680 €	31,52 €
7271823								